ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO 001/2020 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

RESULTADO DAENTRADA EM EXERCÍCIO

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entradaem exercício referente
aoProcesso Seletivo 001/2020 para Secretaria Municipal De Assistência Social, Convocações
01/2020, 02/2020 e 03/2020, conforme abaixo discriminado.

CONVOCAÇÃO 01/2020 – ENTRADA EM 24/03/2020

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR

Class. Candidato Resultado
1 VIVIAN RODRIGUES CORRÊA Apta
2 HELAMAR ROCHA MOREIRA DA COSTA Apta
3 LEONOR LEITE DE AZEVEDO Apta
5 MARIA JOSE FERREIRA Apta

CONVOCAÇÃO 01/2020 – ENTRADA EM 25/03/2020

Cargo: Gestor de Proteção Social Básica

Class. Candidato Resultado
1 JEFFERSON DA SILVA PEREIRA SABINO Apto

Cargo: Gestor de Proteção Social Especial

Class. Candidato Resultado
1 DIMAS LIMA BARBOSA Apto

Cargo: Gestor de Trabalho Social

Class. Candidato Resultado
3 GLÓRIA LÚCIA DO NASCIMENTO Apta
4 DIEGO DOS SANTOS ROCHA OLIVEIRA Apto
5 NEUDINEA VERGILIO Apta

CONVOCAÇÃO 02/2020 – ENTRADA EM 27/03/2020

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR

Class. Candidato Resultado
7 FABIA MARIA DO NASCIMENTO Apta
8 MARCELA ALVES DE SOUZA ANISIO DOS SANTOS Apta

 CONVOCAÇÃO 03/2020 – ENTRADA EM 03/04/2020

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR

Class. Candidato Resultado
9 DAYANE APARECIDA ALVES ROMEU Apta

Valença, 03 de abril de 2020.

                        Julio de Moraes Costa
Diretor do Departamento de Recursos Humanos